*3820442738*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：田如君

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

792

傳真：(02)29681340

電子信箱：AN9056@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年6月23日

發文字號：新北教環字第1041142738號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(10421383229_104D2184026-01.doc)

主旨：國立海洋科技博物館於104年8月16日至18日(共三日)針對

基隆市、臺北市、新北市及宜蘭縣各國中至高一學生，辦

理「104海洋探索生活營」活動，請貴校鼓勵學生踴躍參

加，請 查照。

說明：

一、依據國立海洋科技博物館104年6月18日海科館教字第1041

000941號函辦理。

二、旨揭活動為推廣海洋教育，引導學員去探索海洋及其資源

，學習與海洋及自然和諧相處，進而親近海洋與永續海洋

環境。

三、報名日期由即日起至7月16日（星期四），預定錄取40位

。活動費用每位新臺幣1500元，課程內容詳如活動簡章。

正本：新北市各公私立高中職、新北市各公私立國中、新北市私立裕德實驗高級中學、

時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學

副本： 2015-06-24
10:46:52

本案依分層負責規定授權業務主管決行